tp̄e cōgruo docerēt turbas: un̄ aug. dicit sup io. q'  
 i occulto cū corā tot hoibus loqr: q' p̄ eos uelit in  
 notescer' m̄tis. Tertō mō aliq' doctrīna ē i occulto  
 to q̄tū ad docendi modū. & sic x̄ps q̄busdā turbis  
 locutus ē i occulto parabolis utēs ad sp̄itualia anū  
 triāda mysteria: ad q' capiēda n̄ erāt idonei: uel forti  
 tā digni: & tñ x̄ps tñ audiētibus dabat intelligere  
 in h̄is que docebat: quantum sue iusticie: & pietati  
 ue uidebat congruere. Vasis tamē gratie & sapien  
 tie sue apostolis suis parabolas expōebat per quos  
 sapiētia christi deueniret ad alios: sicut esset idōe:  
 secūdū illud sede ad thy. secūdo. quo audisti a me p̄  
 multos testes hec commendo fidelibus homini  
 bus: qui idonei erunt & alios docere. apostolis aut'  
 dicit ihs luce. viii. Vobis datū est nosce mysteriū re  
 gni dei: ceteris autē in parabolis &c. quod figuratū  
 fuit. Numeri. iiii. ubi mandatur qd' filii aaron inuol  
 uerent in uasa sanctuarii: que leuite inuoluta porta  
 rent. Licet autem dicatur mat. xiii. q' sine parabo  
 lis nō loquebat' ad turbas: illud itelligēdū est scū  
 dum criso. per illū sermonē quem tūc fecit: quīs &  
 alias sine parabolis turbis m̄ta locutus fuerit. sed  
 quia nullū fere sermonē explicat ubi nō p̄ parabo  
 lā aliqd̄ significauerit: quanuis i eo aliqua proprie  
 dixerit. Non enim discipulis suis dominus omnia  
 profunda sue sapiētie manifestat cum eis dicitio.  
 xvi. adhuc multa habeo uobis dicere que nō pote  
 stis portare modo. Et si scintillam sermōis eius  
 sustinere certe nec sūmi seraph hoīs iesu sapiētiam  
 cōprehendunt: quin potius ut dicitur: ezechiel. i. cū  
 fieret uox super firmamētum quod erat sup caput  
 eorum stabāt & submittebat' alas suas. Et licet i  
 ezechiele uocetur seraph: eiaie tamē. vi. dicitur q' le  
 raphin uelabat' facies suas: sicut exponit diony. i. q'  
 po eius qd' dictū ē: quicquid tamen secūdum uir  
 rum suarum moderamen sapiens iesus palam pro  
 posuisse dicitur: licet non omnes intellexerint eum  
 sicut dicit: aug. intelligendum ē sic dixisse dominū.  
 Palam locutus sū mundo: ac si dixisset: multi me au  
 dierūt: & rursus: non erat palam: q̄a nō intelligebat  
 Nec erat contra hoc qd' mat. x. dixit: qd' i aure au  
 ditis: predicate super tecta: sicut hylarius exponens  
 hoc dixit: Non legimus dominum solitum fuisse  
 sermocinari noctibus & doctrīnā in tenebris trad  
 disse: sed hoc dicit quia omis sermo eius carnalibus  
 tenebre scit: & uerbum eius infidelibus nox est. uel  
 secūdū: Hiero. comparatiue legitur: quia erudiebat  
 in paruo iudice loco respectu totius mundi: in quo  
 per apostolorum predicationem debebat christi pu  
 blicā doctrīna. Fuit autem multum conueniēs  
 christum in parabolis loqui: parabola enim est sen  
 sibilium rerum acceptio ad sp̄itualia firmando: &  
 quia una figura possunt significari innumera: idō  
 maxime altos magistros decet in parabolis loqui  
 quorum est doctrīna breuiloqua. quod christo ma  
 xime conuenit: qui uerbum eternum paterne sapi  
 ētie sepsū i breui archa recluserat hūanā a ssumēdo  
 natura: ut ex h̄ merito dicat' uerbū abbreviatū scēt